
Pachet Intretinere Parc

I.D.: 46781689

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.800,00 RON - 7.800,00 RON

Descriere: I. PLANTE: 1. Prunus cerasifera nigra - 5 buc x 220 lei/buc = 1100 lei + TVA (9%) 2. Tilia platyphyllos - 5 buc x 220 lei/buc = 1100 lei + TVA (9%) 3. Platanus acerifolia - 5 buc x 240 lei/buc = 1200 lei + TVA (9%) 4. Forsythia - 10 buc x 25 lei/buc = 250 lei + TVA (9%) 5. Berberis - 10 buc x 35 lei/buc = 350 lei + TVA (9%) 6. Chaenomeles - 10 buc x 25 lei/buc = 250 lei + TVA (9%) II. SERVICII: Manopera plantare - 1000 lei + TVA (19%) Erbicidat teren - 300 mp x 3 lei/mp = 900 lei + TVA (19%) Erbicidat pavele - 150 mp x 3 lei/mp = 450 lei + TVA (19%) Suprainsamantare teren - 300 mp x 4 lei/mp = 1200 lei + TVA (19%) TOTAL PLANTE - 4250 lei+TVA (9%) TOTAL SERVICII- 3550 lei+TVA (19%)
